
 
 

 1 

 

 
 

 
 

Prot. vedi segnatura         

Codice CUP: G85B17000390007 

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica IC FIORANO 
MODENESE 1^ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  Progetto PN/FSE + / FESR Fondi  
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 
Fondo Sociale Europeo Plus 

         
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto   l’avviso prot. 59369 del 19/04/2024, “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico ”FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025” Fondo Sociale Europeo Plus - Priorità 
01- Obiettivo specifico ESO4.6– Azione A4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 4 e del Consiglio di Istituto n. 516  di 
adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “FIORINSIEME” protocollato con n. 5654 del 22-05-2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 83244 del 12-06-2024 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 
“FIORINSIEME” codice ESO4.6.A4.A-FSEPNEM-2024-80 proposto da 
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 51.939,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 
FSE+ e FESR 2021-2027; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 516 del 18-06-2024 con la quale è 

approvata la partecipazione al programma operativo; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 
 
 
 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009283 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CERRATO AMELIA



 
 

 2 

 
 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Gallo Carmen  56 

2                     / / 

3                      / / 

 

GRADUATORIA FIGURE PROFESSIONALI PER SUPPORTO TECNICO 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Bonilauri Maria Vittoria 

31 

2 
Ielpo Stefania 

25 

3 Grimaldi Daniela 23 

4 Ciamaroni Elisa 9 

5 Panini Giuliano 6 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                Prof.ssa Amelia Cerrato 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009283 - 27/09/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CERRATO AMELIA


		2024-10-01T09:06:35+0200
	amelia cerrato




